
Buffalo Billion Investment Strategy Implementation 
Support Services 2016-17 
Questions & Responses 

 

1. Is the MWBE goal of 30% on this RFP 30% of the total costs or 30% of the direct non-personnel 
costs?  
Response:   The MWBE Goals apply to total costs. 
 

2. Is the scope of services separate from the narrative or incorporated in it? The concern relates to 
page limits. Should the scope of service be incorporated in the narrative or separate?  
Response:  Separate.  The 25 page limit refers to the narrative not the budget. 

 


